

Departamento de Licitação e Contratos.
Superintendência Municipal de Água e Esgoto – SAE.
Município de Catalão.

PROTOCOLO: 2023010201;

PREGÃO PRESENCIAL: 014/2023;

ÓRGÃO: SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAE;

OBJETO: Registro de Preços para FUTURA e EVENTUAL aquisição de elétricos e correlatos, visando atender às necessidades da Superintendência Municipal de Água e Esgoto – SAE, para o período de 12 (doze) meses.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Considerando que a Adjudicação é ato pelo qual a Administração atribui ao licitante vencedor o objeto da licitação;

Considerando que a Homologação é ato que ratifica todo o procedimento licitatório e confere aos atos praticados aprovação para que produzam os efeitos jurídicos necessários;

Considerando que cabe à autoridade competente a homologação diante da legalidade dos atos praticados na licitação e a conveniência da contratação do objeto licitado para a Administração;

Considerando que o artigo 38, inciso VII, da Lei 8.666/93 prevê que os atos de adjudicação do objeto da licitação e da sua homologação serão juntados oportunamente no procedimento da licitação;

Considerando que o artigo 43, inciso VI, da Lei 8.666/93, prevê a deliberação da autoridade competente quanto à homologação e adjudicação do objeto da licitação;

Considerando que não houve impugnação e interposição de recursos ao resultado apurado.

RESOLVE:

HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente processo licitatório, autuado sob o nº **2023010201**, modalidade Pregão Presencial – Sistema Registro de Preços nº **014/2023**, nos termos assentados na Ata da Sessão Pública, cujas licitantes vencedoras foram as seguintes empresas:

- **HUGO CESAR PEREIRA PACHECO**
CNPJ nº 32.088.183/0001-35

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
14	BOTÃO DUPLO Ø22MM PLÁSTICO, RETORNO POR MOLA, VERDE + VERMELHO, NA+NF - (Exclusivo ME/EPP)	30	WEG	R\$ 13,79	R\$ 413,70
96	PROGRAMADOR DIGITAL RTST/16 - (Exclusivo ME/EPP)	60	ALTRONIC	R\$ 123,30	R\$ 7.398,00
102	RELE FALTA DE FASE 380V - (Exclusivo ME/EPP)	100	ALTRONIC	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
VALOR TOTAL →→→					R\$ 17.811,70

VALOR TOTAL: R\$ 17.811,70 (dezesete mil oitocentos e onze reais e setenta centavos).

- **MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA**
CNPJ nº 15.668.553/0001-94

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	VALOR	VALOR TOTAL
------	-----------	-----	-------	-------	-------------

*Departamento de Licitação e Contratos.
Superintendência Municipal de Água e Esgoto – SAE.
Município de Catalão.*

				UNITÁRIO	
51	DETECTOR DE TENSÃO DE BOLSO VOLTALERT - (Exclusivo ME/EPP)	15	ALTRONIC	R\$ 33,75	R\$ 506,25
71	FITA ISOLANTE AZUL - (Exclusivo ME/EPP)	100	WEG	R\$ 2,92	R\$ 292,00
72	FITA ISOLANTE VERMELHA SCOTH 3 M 33+, FILME PVC COM ADESIVO TIPO 9 - (Exclusivo ME/EPP)	100	WEG	R\$ 4,17	R\$ 417,00
73	FITA ISOLANTE BRANCA SCOTH 3M 33+, FILME PVC COM ADESIVO TIPO 9 - (Exclusivo ME/EPP)	100	NOV.-54	R\$ 4,00	R\$ 400,00
74	FITA ISOLANTE PRETA, 23BR AUTOFUSÃO PRETA ATÉ 69KV 19MM 10M - (Exclusivo ME/EPP)	120	SCOTH	R\$ 7,15	R\$ 858,00
79	JOGO DE CHAVE ISOLADAS - (Exclusivo ME/EPP)	20	FERTAK	R\$ 43,33	R\$ 866,70
82	LUMINARIA TUBULAR LED SOBREPO SLIM 36W BRANCO FRIO 120CM - (Exclusivo ME/EPP)	50	OSRAM	R\$ 24,50	R\$ 1.225,00
85	PADRÃO TRIFÁSICO DE 7 METROS SAÍDA SUBTERRÂNEA - (Exclusivo ME/EPP)	10	SO PADRAO	R\$ 1.375,00	R\$ 13.750,00
93	PLUG 2P+T FÊMEA PADRONIZADO 20A - (Exclusivo ME/EPP)	200	ILUMI	R\$ 3,40	R\$ 680,00
95	PROGRAMADOR HORÁRIO TIMER DIGITAL 110/220 VCA RECARREGÁVEL BWT 40HRO - (Exclusivo ME/EPP)	40	FOX LUX	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
VALOR TOTAL →→→				R\$	22.994,95

VALOR TOTAL: R\$ 22.994,95 (vinte e dois mil novecentos e noventa e quatro reais e noventa e cinco centavos).

• **SOUZA E OLIVEIRA CATALÃO LTDA**
CNPJ nº 37.852.730/0001-20

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	ALICATE CRIMPAR PRENSA ILHOS TUBULAR 0,25 ATÉ 10MM - (Exclusivo ME/EPP)	5	LUKMA	R\$ 97,99	R\$ 489,95
3	CONDULETE L TIPO 3/4" CINZA - (Exclusivo ME/EPP)	400	KONEXTOP	R\$ 0,68	R\$ 272,00
5	BORNE SAK 1,5 MM - (Exclusivo ME/EPP)	400	LUKMA	R\$ 2,15	R\$ 860,00
6	BORNE SAK 2,5 MM - (Exclusivo ME/EPP)	400	LUKMA	R\$ 2,15	R\$ 860,00
7	BORNE SAK 6 MM - (Exclusivo ME/EPP)	400	LUKMA	R\$ 2,89	R\$ 1.156,00
10	BORNE SAK 25 MM - (Exclusivo ME/EPP)	400	LUKMA	R\$ 9,44	R\$ 3.776,00
11	BORNE SAK 35 MM - (Exclusivo ME/EPP)	400	LUKMA	R\$ 11,80	R\$ 4.720,00
13	BOTÃO DE COMANDO IMPULSÃO VERDE 22MM 1NA - (Exclusivo ME/EPP)	30	ALTRONIC	R\$ 6,15	R\$ 184,50
15	BOTÃO DE IMPULSÃO VERMELHO 22MM 1NA - (Exclusivo ME/EPP)	30	ALTRONIC	R\$ 6,20	R\$ 186,00
16	CABINHO FLEXÍVEL 1.0MM PRETO - POR METRO - (Exclusivo ME/EPP)	2000	LAMESA	R\$ 0,68	R\$ 1.360,00
17	CABINHO FLEXÍVEL 2,5MM PRETO - (Exclusivo ME/EPP)	2000	LAMESA	R\$ 1,29	R\$ 2.580,00
18	CABINHO FLEXÍVEL 4MM (COBRE INTERNO) AZUL - (Exclusivo ME/EPP)	3000	LAMESA	R\$ 2,12	R\$ 6.360,00
19	CABINHO FLEXÍVEL 4MM (COBRE INTERNO) PRETO - (Exclusivo ME/EPP)	2000	LAMESA	R\$ 2,12	R\$ 4.240,00
20	CABINHO FLEXÍVEL 06MM - POR METRO - (Exclusivo ME/EPP)	2000	LAMESA	R\$ 2,99	R\$ 5.980,00
25	CABO ALUMÍNIO MULTIPLEXADO DUPLEX 10MM - (Exclusivo ME/EPP)	500	LAMESA	R\$ 1,93	R\$ 965,00
26	CABO ALUMÍNIO MULTIPLEXADO QUADRUPLIX 16MM - (Exclusivo ME/EPP)	500	LAMESA	R\$ 7,69	R\$ 3.845,00
31	CABO QUADRIPLIX CA 3X1X16+16MM-REDE COMPACTA - (Exclusivo ME/EPP)	2000	LAMESA	R\$ 6,59	R\$ 13.180,00
37	CHAVE SELETORA 3 POSIÇÕES FIXA 2 NA - (Exclusivo ME/EPP)	40	ALTRONIC	R\$ 9,70	R\$ 388,00
39	CHAVE MAGNÉTICA PARTIDA DIRETA - (Exclusivo ME/EPP)	10	ALTRONIC	R\$ 199,00	R\$ 1.990,00
40	CONDULETE L TIPO 1" CINZA - (Exclusivo ME/EPP)	50	KONEXTOP	R\$ 5,70	R\$ 285,00
41	CONDULETE MÚLTIPLO L 3/4" SEM TAMPA - (Exclusivo ME/EPP)	50	TRAMONTINA	R\$ 4,04	R\$ 202,00
42	CONDULETE MÚLTIPLO L 1" SEM TAMPA - (Exclusivo ME/EPP)	50	TRAMONTINA	R\$ 7,29	R\$ 364,50
43	MINICONTADOR AUXILIAR AZ 10A 3NA+INF 24 VDC - (Exclusivo ME/EPP)	100	LUKMA	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00
57	DISJUNTOR CURVA C 4A TRIPOLAR DIM - (Exclusivo ME/EPP)	40	JNG	R\$ 6,34	R\$ 253,60
58	DISJUNTOR CURVA C 25A TRIPOLAR DIM - (Exclusivo ME/EPP)	40	LUKMA	R\$ 23,45	R\$ 938,00
67	ELETRODUTO EM PVC CONDULETE TOP 1" COM 3 METROS CINZA - (Exclusivo ME/EPP)	80	KONEXTOP	R\$ 18,57	R\$ 1.485,60
68	ELETRODUTO EM PVC CONDULETE TOP 3/4" COM 3 METROS CINZA - (Exclusivo ME/EPP)	80	KONEXTOP	R\$ 14,40	R\$ 1.152,00
75	FITA ISOLANTE AMARELA SCOTH 3M 33+, FILME PVC ADESIVO, TIPO 9 - (Exclusivo ME/EPP)	100	VONDER	R\$ 4,18	R\$ 418,00
76	FITA ISOLANTE PRETA, ABASTECE COMPONENTES ELÉTRICOS, PROFISSIONAL SCOTH 3M, RESIS - (Exclusivo ME/EPP)	400	IMPERIAL	R\$ 2,36	R\$ 944,00
78	HASTE PARA ATERRAMENTO 5/8 X 2,40 - (Exclusivo ME/EPP)	50	ITALCOMI	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00

*Departamento de Licitação e Contratos.
Superintendência Municipal de Água e Esgoto – SAE.
Município de Catalão.*

80	LÂMPADA LED BULBO ,BRANCO FRIO,16W,BIVOLT,BASE E27 - (Exclusivo ME/EPP)	300	TASCHIBRA	R\$ 7,55	R\$ 2.265,00
81	LÂMPADA LED TUBULAR 8W T8 BRANCA, TENSÃO ELÉTRICA BIVOLT - (Exclusivo ME/EPP)	100	TASCHIBRA	R\$ 7,99	R\$ 799,00
83	LUMINARIA PUBLICA DE LED BRANCO FRIO PARA POSTE DE RUA 150W COM FOTOCELULA - (Exclusivo ME/EPP)	30	MBLED	R\$ 236,60	R\$ 7.098,00
84	LIMPA CONTATO SPRAY - (Exclusivo ME/EPP)	40	CAR80	R\$ 9,99	R\$ 399,60
91	PARAFUSO SEXTAVADO SOBERBA 1/4"X75MM - (Exclusivo ME/EPP)	500	CISER	R\$ 0,60	R\$ 300,00
105	SUPORTE ATERAMENTO ISOLADO PARA RAO GALVANIZADO FOGO - (Exclusivo ME/EPP)	70	PARATEC	R\$ 7,75	R\$ 542,50
106	SINALEIRO 22MM LED 220V - (Exclusivo ME/EPP)	25	ALTRONIC	R\$ 5,00	R\$ 125,00
107	TAMPA CEGA 1" SEM PINTURA DE ALUMÍNIO - (Exclusivo ME/EPP)	100	TRAMONTINA	R\$ 3,39	R\$ 339,00
108	TAMPA CEGA 3/4 SEM PINTURA DE ALUMÍNIO - (Exclusivo ME/EPP)	100	TRAMONTINA	R\$ 2,83	R\$ 283,00
109	TERMINAL ILHOS ISOLADOS 1MM - (Exclusivo ME/EPP)	500	LUKMA	R\$ 0,08	R\$ 40,00
110	TERMINAL ILHOS ISOLADOS 1MM DUPLO - (Exclusivo ME/EPP)	500	LUKMA	R\$ 0,13	R\$ 65,00
111	TERMINAL ILHOS ISOLADOS 2,5MM - (Exclusivo ME/EPP)	500	LUKMA	R\$ 0,10	R\$ 50,00
112	TERMINAL ILHOS ISOLADOS 2,5MM DUPLO - (Exclusivo ME/EPP)	500	LUKMA	R\$ 0,20	R\$ 100,00
113	TERMINAL ILHOS ISOLADOS 4MM - (Exclusivo ME/EPP)	500	LUKMA	R\$ 0,13	R\$ 65,00
120	TERMINAL OLHAL ISOLADO 2,5MM - (Exclusivo ME/EPP)	250	LUKMA	R\$ 0,10	R\$ 25,00
125	TERMINAL OLHAL 150MM - (Exclusivo ME/EPP)	50	LUKMA	R\$ 13,99	R\$ 699,50
127	TRILHO PARA CONTATOR TSG35 PERFURADO - (Exclusivo ME/EPP)	10	LUKMA	R\$ 10,00	R\$ 100,00
130	INTERRUPTOR DE 3 SECCÕES SIMPLES SLIM - (Exclusivo ME/EPP)	40	PLUZIE	R\$ 7,26	R\$ 290,40
136	REFLETOR HOLOFOTE LED 150W A PROVA D'ÁGUA IP66 BRANCO QUENTE	225	TASCHIBRA	R\$ 105,90	R\$ 23.827,50
136	REFLETOR HOLOFOTE LED 150W A PROVA D'ÁGUA IP66 BRANCO QUENTE 3000K - (Exclusivo ME/EPP)	75	TASCHIBRA	R\$ 105,90	R\$ 7.942,50
137	RELE DE NÍVEL PARA ESVAZIAMENTO -MONITORAMENTO E REGULAGEM AUTOMÁTICA	300	ALTRONIC	R\$ 112,00	R\$ 33.600,00
137	RELE DE NÍVEL PARA ESVAZIAMENTO -MONITORAMENTO E REGULAGEM AUTOMÁTICA - (Exclusivo ME/EPP)	100	ALTRONIC	R\$ 112,00	R\$ 11.200,00
VALOR TOTAL →→→					R\$ 156.491,15

VALOR TOTAL: R\$ 156.491,15 (cento e cinquenta e seis mil quatrocentos e noventa e um reais e quinze centavos).

• **TRIÁDE ENERGIA E ENGENHARIA LTDA**
CNPJ nº 39.426.610/0001-97

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	BORNE SAK 10 MM - (Exclusivo ME/EPP)	400	ASTACK	R\$ 3,80	R\$ 1.520,00
9	BORNE SAK 16 MM - (Exclusivo ME/EPP)	400	ASTACK	R\$ 5,20	R\$ 2.080,00
21	CABINHO FLEXÍVEL 10MM - POR METRO - (Exclusivo ME/EPP)	2000	COPPERCABOS	R\$ 5,28	R\$ 10.560,00
48	CONTADOR TRIPOLAR 40A - (Exclusivo ME/EPP)	30	SCHNEIDER	R\$ 121,99	R\$ 3.659,70
98	PLUG 2P+T MACHO PADRONIZADO 10A - (Exclusivo ME/EPP)	50	FAME	R\$ 2,50	R\$ 125,00
VALOR TOTAL →→→					R\$ 17.944,70

VALOR TOTAL: R\$ 17.944,70 (dezesete mil novecentos e quarenta e quatro reais e setenta centavos).

• **E.R. VELANI ELÉTRICA - EPP**
CNPJ nº 10.407.405/0001-00

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12	BORNE SAK 50 MM - (Exclusivo ME/EPP)	400	STARK	R\$ 49,00	R\$ 19.600,00
50	CONECTOR REFORÇADO PARA HASTE 5/8, 2,40 METROS - (Exclusivo ME/EPP)	100	OLIVO	R\$ 4,30	R\$ 430,00
114	TERMINAL ILHOS ISOLADOS 4MM DUPLO - (Exclusivo ME/EPP)	500	STARK	R\$ 0,28	R\$ 140,00
115	TERMINAL ILHOS ISOLADOS 6MM - (Exclusivo ME/EPP)	500	STARK	R\$ 0,14	R\$ 70,00
116	TERMINAL ILHOS ISOLADO 6,0MM DUPLO - (Exclusivo ME/EPP)	500	STARK	R\$ 0,42	R\$ 210,00
117	TERMINAL ILHOS ISOLADOS 10MM - (Exclusivo ME/EPP)	250	STARK	R\$ 0,21	R\$ 52,50
118	TERMINAL ILHOS ISOLADOS 10MM DUPLO - (Exclusivo ME/EPP)	250	STARK	R\$ 0,42	R\$ 105,00

*Departamento de Licitação e Contratos.
Superintendência Municipal de Água e Esgoto – SAE.
Município de Catalão.*

119	TERMINAL OLHAL ISOLADO 16MM - (Exclusivo ME/EPP)	250	STARK	R\$	0,28	R\$	70,00
132	UNIDUT MULTIPLO 3/4" SEM PINTURA EM ALUMÍNIO - (Exclusivo ME/EPP)	400	TRAMONTINA	R\$	2,10	R\$	840,00
133	UNIDUT MULTIPLO 1" SEM PINTURA EM ALUMÍNIO - (Exclusivo ME/EPP)	400	TRAMONTINA	R\$	2,80	R\$	1.120,00
134	REFLETOR LED MINI 500W BIVOLT BRANCO FRIO IP 65 - (Exclusivo ME/EPP)	30	PERFECT LED	R\$	273,00	R\$	8.190,00
VALOR TOTAL →→→							R\$ 30.827,50

VALOR TOTAL: R\$ 30.827,50 (trinta mil oitocentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos).

• **ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME**
CNPJ nº 00.226.324/0001-42

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALICATE VOLTÍMETRO AMPER, DIGITAL CAT.III 600V 302 - (Exclusivo ME/EPP)	20	MINIPA	R\$ 155,00	R\$ 3.100,00
4	BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO - (Exclusivo ME/EPP)	10	TECNOLINSA	R\$ 4,52	R\$ 45,20
22	CABINHO FLEXÍVEL 16MM - PRETO - (Exclusivo ME/EPP)	2000	LAMESA	R\$ 8,90	R\$ 17.800,00
23	CPS -03 CAIXA PLASTICA 350X176X164 COM DOBRADIÇA E CHAPA DE MONTAGEM PLASTICA - (Exclusivo ME/EPP)	10	ALTRONIC	R\$ 115,50	R\$ 1.155,00
24	CABO ALUMÍNIO MULTIPLEXADO QUADRUPLIX 10MM - (Exclusivo ME/EPP)	2000	LAMESA	R\$ 4,30	R\$ 8.600,00
27	CABO PP 3X6,0 MM ISOLAÇÃO 750V - (Exclusivo ME/EPP)	2000	ENERGY	R\$ 10,25	R\$ 20.500,00
28	CABO PP 3X4 MM ISOLAÇÃO 750V - (Exclusivo ME/EPP)	3000	ENERGY	R\$ 7,20	R\$ 21.600,00
29	CABO PP 3X1,50 MM ISOLAÇÃO 750V - (Exclusivo ME/EPP)	3000	ENERGY	R\$ 3,60	R\$ 10.800,00
30	CABO PP 3X2,50 MM ISOLAÇÃO 750V - (Exclusivo ME/EPP)	2000	ENERGY	R\$ 5,70	R\$ 11.400,00
32	CABO SINTENAX FLEXÍVEL 10MM PRETO - (Exclusivo ME/EPP)	500	ENERGY	R\$ 6,90	R\$ 3.450,00
33	CABO SINTENAX FLEXÍVEL 16MM PRETO - (Exclusivo ME/EPP)	500	ENERGY	R\$ 9,70	R\$ 4.850,00
34	CABO SINTENAX FLEXÍVEL 25MM PRETO - (Exclusivo ME/EPP)	500	ENERGY	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00
35	CABO SINTENAX FLEXÍVEL 150MM PRETO - (Exclusivo ME/EPP)	100	ENERGY	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00
36	CHAVE MAGNETICA PARTIDA DIRETA 380V, PARA MOTORES SCV/PROTEÇÃO ELETRICA/TRIFÁSICA - (Exclusivo ME/EPP)	20	SOPRANO	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
38	CHAVE DE FENDA ISOLADA 1/8 X 4 - (Exclusivo ME/EPP)	30	EDA	R\$ 5,74	R\$ 172,20
44	CONTATOR TRIPOLAR 18 A - (Exclusivo ME/EPP)	50	SOPRANO	R\$ 56,05	R\$ 2.802,50
45	CONTATOR TRIPOLAR 12 A - (Exclusivo ME/EPP)	50	SOPRANO	R\$ 49,23	R\$ 2.461,50
46	CONTATOR TRIPOLAR 20A - (Exclusivo ME/EPP)	50	SOPRANO	R\$ 70,27	R\$ 3.513,50
47	CONTATOR TRIPOLAR 32A - TENSÃO/FREQUÊNCIA DE BOBINA 220V - 60HZ 190V -50 HZ - (Exclusivo ME/EPP)	50	SOPRANO	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
49	CONTADOR TRIPOLAR 50A - (Exclusivo ME/EPP)	30	SOPRANO	R\$ 184,00	R\$ 5.520,00
52	DISJUNTOR CURVA C 10A MONOPOLAR DIM - (Exclusivo ME/EPP)	40	OUROLUX	R\$ 5,50	R\$ 220,00
53	DISJUNTOR CURVA C 16A MONOPOLAR DIM - (Exclusivo ME/EPP)	40	OUROLUX	R\$ 5,50	R\$ 220,00
54	DISJUNTOR CURVA C 25A MONOPOLAR DIM - (Exclusivo ME/EPP)	40	OUROLUX	R\$ 5,50	R\$ 220,00
55	DISJUNTOR CURVA C 32A MONOPOLAR DIM - (Exclusivo ME/EPP)	40	OUROLUX	R\$ 5,50	R\$ 220,00
56	DISJUNTOR CURVA C 40A MONOPOLAR DIM - (Exclusivo ME/EPP)	40	OUROLUX	R\$ 5,50	R\$ 220,00
59	DISJUNTOR CURVA C 40A BIPOLAR DIN - (Exclusivo ME/EPP)	40	OUROLUX	R\$ 18,70	R\$ 748,00
60	DISJUNTOR CURVA C 32A TRIPOLAR DIM - (Exclusivo ME/EPP)	40	OUROLUX	R\$ 28,40	R\$ 1.136,00
61	DISJUNTOR CURVA C 40A TRIPOLAR DIM - (Exclusivo ME/EPP)	40	OUROLUX	R\$ 30,59	R\$ 1.223,60
62	DISJUNTOR CURVA C 50A TRIPOLAR DIM - (Exclusivo ME/EPP)	20	OUROLUX	R\$ 28,00	R\$ 560,00
63	DISJUNTOR PARA MOTOR 6 A 10A - (Exclusivo ME/EPP)	40	SOPRANO	R\$ 110,00	R\$ 4.400,00
64	DISJUNTOR PARA MOTOR 10A 18A - (Exclusivo ME/EPP)	30	SOPRANO	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00
65	DISJUNTOR PARA MOTOR 18 A 25A - (Exclusivo ME/EPP)	30	SOPRANO	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00
66	DISJUNTOR PARA MOTOR 22 A 32A - (Exclusivo ME/EPP)	40	SOPRANO	R\$ 110,00	R\$ 4.400,00
69	ELETRODUTO GALVANIZADO A FOGO 1" - (Exclusivo ME/EPP)	10	ELECON	R\$ 48,00	R\$ 480,00
70	ELETRODUTO GALVANIZADO A FOGO 3/4 POLEGADAS - (Exclusivo ME/EPP)	40	ELECON	R\$ 38,61	R\$ 1.544,40
77	CAPTOR TIPO FRANKLIM 260MM - (Exclusivo ME/EPP)	30	PARAGEM	R\$ 59,00	R\$ 1.770,00
86	PARAFUSO COM BUCHA S/10 PARA TIJOLO FURADO - (Exclusivo ME/EPP)	1000	JOMARCA	R\$ 0,20	R\$ 200,00
87	PARAFUSO COM BUCHA S8 P/ TIJOLO FURADO - (Exclusivo ME/EPP)	1000	JOMARCA	R\$ 0,16	R\$ 160,00
88	PARAFUSO COM BUCHA S6 P/ TIJOLO FURADO - (Exclusivo ME/EPP)	1000	JOMARCA	R\$ 0,11	R\$ 110,00
89	PARAFUSO PONTA BROCA ZINCADO 4.2X13MM - (Exclusivo ME/EPP)	500	JOMARCA	R\$ 0,09	R\$ 45,00
90	PARAFUSO PONTA BROCA ZINCADO 4.8X3/4" - (Exclusivo ME/EPP)	500	JOMARCA	R\$ 0,26	R\$ 130,00

*Departamento de Licitação e Contratos.
Superintendência Municipal de Água e Esgoto – SAE.
Município de Catalão.*

92	PLUG 2P+T FÊMEA PADRONIZADO 10A - (Exclusivo ME/EPP)	200	VOLTIM	R\$ 2,60	R\$ 520,00
94	PLUG 2P+T MACHO 90 PADRONIZADO 10A - (Exclusivo ME/EPP)	200	VOLTIM	R\$ 3,39	R\$ 678,00
97	PLUG 2P+T FÊMEA PADRONIZADO 10A - (Exclusivo ME/EPP)	50	VOLTIM	R\$ 2,60	R\$ 130,00
99	PLUG 2P+T FÊMEA PADRONIZADO 20A - (Exclusivo ME/EPP)	30	VOLTIM	R\$ 3,16	R\$ 94,80
100	PLUG 2P+T MACHO PADRONIZADO 20A - (Exclusivo ME/EPP)	30	VOLTIM	R\$ 3,65	R\$ 109,50
101	QUADRO COMANDO C/ FLANGE EM PVC 600X600X300 - (Exclusivo ME/EPP)	15	ELETRO QUADROS	R\$ 486,00	R\$ 7.290,00
103	RELE FOTO ELÉTRICO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA CO LDR - (Exclusivo ME/EPP)	30	EXATRON	R\$ 13,91	R\$ 417,30
104	SENSOR NÍVEL DE ÁGUA - BOIA HORIZONTAL-ZPC5 PRETA - (Exclusivo ME/EPP)	15	VOLTIM	R\$ 28,60	R\$ 429,00
121	TERMINAL OLHOL 25MM - (Exclusivo ME/EPP)	200	INTELLI	R\$ 1,70	R\$ 340,00
122	TERMINAL OLHOL 35MM - (Exclusivo ME/EPP)	50	INTELLI	R\$ 2,10	R\$ 105,00
123	TERMINAL OLHOL 95MM - (Exclusivo ME/EPP)	50	INTELLI	R\$ 7,01	R\$ 350,50
124	TERMINAL OLHOL 120MM - (Exclusivo ME/EPP)	200	INTELLI	R\$ 11,29	R\$ 2.258,00
126	TERMINAL OLHOL ISOLADO 10MM - (Exclusivo ME/EPP)	500	INTELLI	R\$ 0,83	R\$ 415,00
128	TOMADA 2P+T DUPLA PADRONIZADA 10A - (Exclusivo ME/EPP)	50	PLUZIE	R\$ 4,90	R\$ 245,00
129	TOMADA 2P+T DUPLA PADRONIZADA 20A - (Exclusivo ME/EPP)	50	PLUZIE	R\$ 4,90	R\$ 245,00
131	INTERRUPTOR DE DUAS SEÇÕES + TOMADA - (Exclusivo ME/EPP)	40	PLUZIE	R\$ 8,10	R\$ 324,00
135	CABO PP 4X10MM ISOLAÇÃO 750V	1500	ENERGY	R\$ 27,99	R\$ 41.985,00
135	CABO PP 4X10MM ISOLAÇÃO 750V - (Exclusivo ME/EPP)	500	ENERGY	R\$ 27,99	R\$ 13.995,00
				R\$	234.758,00

VALOR TOTAL: R\$ 234.758,00 (duzentos e trinta e quatro mil setecentos e cinquenta e oito reais).

VALOR TOTAL DA ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R\$ 480.828,00 (quatrocentos e oitenta mil oitocentos e vinte e oito reais).

Catalão/GO, aos 17 dias do mês de abril de 2023.


RODRIGO RAMOS MARGON VAZ
Superintendente Municipal de Água e Esgoto - SAE